CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO N° ______/2022.

  EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, dispensadas as
formalidades regimentais, em conformidade com o inciso XI, do Art. 197, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Porto Feliz, a CONVOCAÇÃO,
da Secretária Municipal de Saúde, Sra. Valdirene Cardoso de Oliveira Prado,
para prestar esclarecimentos a esta Casa Legislativa sobre diversas demandas
relacionadas à pasta a qual a mesma representa.

Sala das Sessões, 09 de março de 2022.

Vereador

_____________________________

Adilson de Jesus Casagrande